
Chomutovský festival vína – sobota 10. zá?í 2022 – Chomutov

Popis

V sobotu 10. zá?í se v Chomutov? uskute?ní premiérový ro?ník akce Chomutovský festival vína 2022!

Fanoušk?m dobrého vína se na nám?stí 1. máje v Chomutov? p?edstaví 20 pe?liv? vybraných
vina?ství z ?ech a Moravy. Krom? stálic ?eských festival? vína, jakými jsou nap?. mut?nické Modré
Vina?ství, ?ejkovické Vina?ství Kone?ný, poddvorovské Vina?ství Gertner ?i mikulovské Vina?ství
Rauš se svým nep?ehlédnutelným sommelierem Lukášem Polišenským, se potkáte i se zcela novými
vina?i. Celková nabídka bude velice pestrá, od lehkých ro?níkových vín, p?es perlivá a r?žová vína, až
po mohutná vína z francouzských sud? ?i vína vyrobená speciálními technologiemi.

Sou?ástí akce bude také food zóna s rozmanitou nabídkou pokrm? a nápoj? a v neposlední ?ad?
bohatý doprovodný program. Vystoupí Cimbálová muzika Majerán, skupina Realita a DJ Michal Pácalt
z uskupení Tv?j Dj. Programem vás budou provázet moderátor Lud?k Holý – Moderátor, který ví, jak
na to a sommelier Zdenek Kintr.

Vstupné na akci bude zdarma. Víno se bude nalévat výhradn? do festivalových sklenic, které budou k
zakoupení p?ímo na míst? za 100 K?.

Kategorie

1. Festivaly vína
2. Ústecký kraj
3. Vstup ZDARMA

Tagy

1. Chomutov
2. festival vína

COMPANY NAME
Address | Phone | Link | Email

default watermark

Page 1
Footer Tagline



3. vinný festival

Datum vytvo?ení
3.9.2022
Autor
admin

COMPANY NAME
Address | Phone | Link | Email

default watermark

Page 2
Footer Tagline


